I —_ S1 - Liquid soap system, S11

- Spray soap system

Think ahead.

Tork Spender fur Flissig- und Sprayseife

Essity Art.-Nr. 560000

Material Kunststoff
S1 - Liquid soap
system, S11 -

Spray soap
system

Breite

Die Tork Hautpflege-Spender flr Seife und Handedesinfektionsmittel
eignen sich fur alle Arten von Waschrdumen — auch fur anspruchsvolle
Umgebungen. Der Spender ist mit Armhebel erhaltlich und kann
damit fur Bereiche verwendet werden, wo besondere Hygiene von
entscheidender Bedeutung ist. Schnelles und einfaches Austauschen
des Flakons wird durch das Zertifikat ,Easy to use" der Schwedischen
Rheuma-Organisation bestatigt

Hauptvorteile:

- Fur alle: Offiziell ,Easy to use” zertifiziertes®
Design fordert eine gute Handehygiene fur alle,
sogar flr Kinder und éltere Menschen

- Zertifiziert mUhelose Reinigung und
benutzerfreundliches, zeitsparendes Nachflllen

Referenzen

Fur alle: Offiziell ,Easy to use” zertifiziertes* Design férdert eine gute
Handehygiene fir alle, sogar fir Kinder und altere Menschen

- * Zertifiziert von der Schwedischen Rheuma Organisation, getestet geméal3
The Design for All Test, verdffentlicht im Swedlish Design Research Journal,
2011.



Transportdaten

EAN

Stuicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540355031
1

308 mm

121 mm

118 mm

4,4 dm3

3829

513¢g

Carton

Transporteinheit
7322540355048
12

12

626 mm

256 mm

366 mm

58,7 dm3

4,6 kg

6,6 kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540374766
324

324

2028 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

123,8 kg

178,6 kg

Wahlen Sie ein Nachflullmaterial

e = [ ol e =

420701 420601 420401
Alternative Produkte

460009 561008 460010
Produktzertifikate:

f %

%%:v;j

www.tork.at




