

## Tork Spender für Flüssig- und Sprayseife



Essity ArtNr.	560000
Material	Kunststoff
System	S1 - Liquid soap system, S11 - Spray soap system
Farbe	Weiß
Höhe	29,6 cm
Breite	11,4 cm
Tiefe	11,2 cm

Die Tork Hautpflege-Spender für Seife und Händedesinfektionsmittel eignen sich für alle Arten von Waschräumen – auch für anspruchsvolle Umgebungen. Der Spender ist mit Armhebel erhältlich und kann damit für Bereiche verwendet werden, wo besondere Hygiene von entscheidender Bedeutung ist. Schnelles und einfaches Austauschen des Flakons wird durch das Zertifikat "Easy to use" der Schwedischen Rheuma-Organisation bestätigt

## Referenzen

Für alle: Offiziell "Easy to use" zertifiziertes\* Design fördert eine gute Händehygiene für alle, sogar für Kinder und ältere Menschen

- \* Zertifiziert von der Schwedischen Rheuma Organisation, getestet gemäß The Design for All Test, veröffentlicht im Swedish Design Research Journal, 2011.

## Hauptvorteile:

- Für alle: Offiziell "Easy to use" zertifiziertes\*
  Design fördert eine gute Händehygiene für alle, sogar für Kinder und ältere Menschen
- Zertifiziert mühelose Reinigung und benutzerfreundliches, zeitsparendes Nachfüllen

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540355031	7322540355048	7322540374766	
Stücke	1	12	324	
Verbrauchseinheiten	-	12	324	
Höhe	308 mm	626 mm	2028 mm	
Breite	121 mm	256 mm	800 mm	
Länge	118 mm	366 mm	1200 mm	
Volumen	4,4 dm3	58,7 dm3	1,6 m3	
Nettogewicht	382 g	4,6 kg	123,8 kg	
Bruttogewicht	513 g	6,6 kg	178,6 kg	
Material	Carton	Carton	-	

